
	“ Е М У ” А Д г р . Т њ р г о в и щ е	
	гр. Търговище, п. код 7707 кв. Разбойна тел : +359 601 6 69 11 и 6 38 79 факс: +359 601 6 48 59 www.emuad.com e-mail: emu_ad@abv.bg, office@emuad.com	гр. София район Красно Село, ж.к. Хиподрума ул.„Ами Буе”, № 72, ет.1, офис 5 тел.:+3592 9 505 665 факс:+3592 9 505 665 e-mail: office@emusofia.com
		

ДО
 ЕСО ЕАД, МЕР Варна
 гр. Варна 9000
 ул. Оборище № 13а

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за изпълнение на обществена поръчка с предмет:

„Ремонт въздушна връзка от AT402 до ОРУ 110 kV в п/ст „Добруджа“

От „ЕМУ“ АД
(наименование на участника)

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Представяме Ви нашето ценово предложение за изпълнение на обществената поръчка с горепосочения предмет, както следва:

- Предлаганата от нас обща цена за цялостното изпълнение на обществената поръчка е **159 051.67 (сто петдесет и девет хиляди петдесет и един лв. и 67 ст.)** лева, без ДДС.
- Единичните и общите цени, за отделните видове СМР, с включени всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката, са дадени в следната ценова таблица:

ЦЕНОВА ТАБЛИЦА

№	Наименование на видовете работи	Мярк а	Количеств о	Ед.цена		Общо цена	
				(лв. без ДДС)	без	(лв. без ДДС)	без
I.	Доставки						
8	Болтове за СРС - комплект с гайка и шайба	кг.	230	11.38		2 617.40	
16	Проводник АСО 400	км.	0.05	11 665.50		583.28	
49	Носителна клема глуха за проводник АСО 400	бр.	18	84.08		1 513.44	

№	Наименование на видовете работи	Мярк а	Количеств о	Ед.цена		Общо цена	
				(лв. ДДС)	без	(лв. ДДС)	без
60	Тежест 25 кг. комплект с арматура за захващане	к-кт	2	84.08		168.16	
107	Пеперуда компл. с болт П 115	бр.	36	174.64		6 287.04	
100	Съединител за мост за проводник АСО 400	бр.	14	45.28		633.92	
103	U-болт М 20	бр.	29	33.63		975.27	
113	Комплект обица за рог и кратунка за рог размер 20 по IEC 60 121	бр.	195	90.55		17 657.25	
114	Разряден рог, горещо цинкован	бр.	88	32.34		2 845.92	
115	Заземител за СРС, повърхностен двуколов	бр.	18	161.70		2 910.60	
145	Доставка на устройства за защита от птици	бр.	9	20.70		186.30	
146	Разпонка за снопов проводник	бр.	109	97.02		10 575.18	
14	Общо т.І	лв				46 953.76	
II. Монтажни работи							
7	Ремонт на съществуващи бетонови фундаменти с изчукване на стария бетон и полагане на бетон, вкл. армировка и кофраж	м ³	15	399.26		5 988.90	
20	Възстановяване и дублиране на профили, включително доставка на помощни материали	кг.	1500	10.13		15 195.00	
54	Подготовка за нанасяне на АКЗ	м ²	1600	5.93		9 488.00	
56	Нанасяне на дълготрайно (>10год.) антикорозионно покритие по Система за антикорозионна защита №3 върху съществуващи стоманорешетъчни стълбове (с доставка на м-те)	м ²	1600	15.29		24 464.00	
62	Монтаж на двуколови заземители на стоманорешетъчни стълбове	бр.	18	211.94		3 814.92	
66	Монтаж и окачване на носителни изолаторни вериги за 110 кV	бр.	9	107.10		963.90	
69	Монтаж и окачване на опъвателни изолаторни вериги за 110 кV	бр.	36	250.06		9 002.16	
70	Монтаж на кобилица за прехвърляне на мост на опъвателни стълбове	бр.	4	341.17		1 364.68	
71	Монтаж на тежест	бр.	2	101.07		202.14	
79	Монтаж на мост за фазов проводник	бр.	4	370.08		1 480.32	
80	Монтаж разпонка за фазов проводник	бр.	109	119.85		13 063.65	

№	Наименование на видовете работи	Мярк а	Количеств о	Ед.цена		Общо цена	
				(лв. ДДС)	без	(лв. ДДС)	без
83	Номериране, датиране и направа на надписи с диспечерско наименование на стоманорешетъчни стълбове (вкл. доставка на м-ли)	бр.	9	87.93		791.37	
84	Монтаж на устройства за защита от птици	бр.	9	48.89		440.01	
15	Общо т.II	лв				86 259.05	
III. Демонтажни работи							
8	Демонтаж на носителни и опъвателни изолаторни вериги за 110 кV	бр.	45	95.95		4 317.75	
23	Демонтаж на разпонки	бр.	60	83.03		4 981.80	
24	Извозване на разбит бетон и части от стоманобетонни стълбове (м ³ х километър)	м ³ . км	55.5	2.88		159.84	
25	Извозване на демонтирани материали (тон х километър)	т. км	70.59	0.86		60.71	
5	Общо т.III	лв				9 520.10	
IV. Измервания							
2	Измерване контактни съединения при монтаж	ч.ч.	14	58.11		813.54	
3	Измерване преходно съпротивление на заземители на СРС	ч.ч.	18	58.11		1 045.98	
4	Общо т.IV	лв				1 859.52	
V. Обща цена (т. I+II+III+IV):						144 592.43	
VI. Непредвидени разходи - 10 % от т. V						14 459.24	
VII. Обща цена за целите на оценката (т. V+VI):						159 051.67	

Ценообразуващи параметри:

-часова ставка на персонала	(лв/ч.ч)	11.00 лв/ч.ч
-цена на транспорт	(лв/т.км)	0.86 лв/т.км
-цена на машиносмяна по видове механизация	(лв/мсм)	
АВТОВИШКА		320.00
АВТОКРАН		475.00
ЕЛ. ЛАБОРАТОРИЯ		210.00
-доставно-складови разходи	(%)	11 %
-допълнителни разходи за труд	(%)	95 %
-допълнителни разходи за механизация	(%)	47 %
-печалба	(%)	9 %

- Забележки:**
1. В колона 1 от ценовата таблица е посочен № на позициите от ценовите предложения към рамковото споразумение.
 2. Ценообразуващите параметри следва да съответстват на рамковото споразумение.
 3. Цена на машиносмяна се посочва за всеки вид механизация, които участникът възнамерява да използва при изпълнение на СМР.

Нашето ценово предложение включва всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката, при условията, изискванията и обема определени в документацията за участие, включително разходите за достъпите до всеки нов стълб и оформянето на техните площадки.

Участниците не могат да оферират цена/и и/или ценообразуващи параметри по-висока/и от тези, които са оферирали в ценовото си предложение, неразделна част от рамковото споразумение, по силата на което участват в настоящия вътрешен конкурентен избор

Дата:06.03.2020 г.

**Заличено по чл.36 а,
ал.3 от ЗОП**

Подпис и печат:
(инж. Таню Танев - Изп. Директор,
чрез Румяна Василева - Зам. Изп. Директор,
Упълномощен представител)